Отдел образования, спорта и молодёжной политики администрации Шумерлинского района Чувашской Республики

	ЧёвашРеспубликинчи
+.м.рле район
администраций.н
в.рент\, спорт тата +амрёксенполитикин пай.

	ПРИКАЗ

	12 марта 2021 г.                                                                               №32

Об итогах проведения муниципального этапа республиканского конкурса «Учитель года Чувашии - 2021»

На основании приказа отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района от 05.02.2021 года №18 «О проведении муниципального этапа республиканского конкурса «Учитель года Чувашии - 2021» в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, повышения престижа учительского труда, распространения педагогического опыта лучших учителей Шумерлинского района Чувашской Республики с 11 февраля по 18 марта 2021 года прошел муниципальный этап республиканского конкурса «Учитель года Чувашии - 2021» (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие 6 педагогических работников из 6 общеобразовательных учреждений района:
1. Белова Раиса Анатольевна, учитель начальных классов МБОУ «Туванская ООШ»;
2. Пикова Галина Алексеевна, учитель физической культуры и ОБЖ МБОУ «Юманайская СОШ им. С.М. Архипова»;
3. Сенаторов Вениамин Геннадьевич, учитель информатики МАОУ «Ходарская СОШ им. И.Н. Ульянова»;
4. Сыбатов Александр Аркадьевич, учитель информатики МБОУ «Шумерлинская СОШ»;
5. Федорова Ирина Анатольевна, учитель начальных классов МБОУ «Егоркинская СОШ»;
[bookmark: _Hlk66692242][bookmark: _Hlk66692278]6. Федорова Надежда Вениаминовна, учитель физической культуры МБОУ «Алгашинская СОШ».
На основании решения жюри п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса: победитель муниципального этапа республиканского конкурса «Учитель года Чувашии - 2021» - Федорова Надежда Вениаминовна, учитель физической культуры МБОУ «Алгашинская СОШ», II место - Федорова Ирина Анатольевна, учитель начальных классов МБОУ «Егоркинская СОШ», III место - Сенаторов Вениамин Геннадьевич, учитель информатики МАОУ «Ходарская СОШ им. И.Н. Ульянова».
2. Руководителям общеобразовательных учреждений поощрить участников Конкурса.
3. Заведующему ИМЦ отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района Архиповой И.В. подготовить и представить конкурсные документы победителя для участия в республиканском этапе Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кузьмину С.В., главного специалиста-эксперта отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района.

Заместитель главы администрации –
начальник отдела образования,
спорта и молодежной политики
администрации Шумерлинского района					Т.А. Караганова

С приказом ознакомлен (а):
Дата: «12» марта 2020 г.